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Postdoktorprosjekt: How to manage dynamic landscapes (DYLAN)? Towards a new 
framework for the management of cultural and natural heritage in upland Landscape 
Conservation Areas (LCA) in Norway. 
 
Ved Norges teknisk-vitenskapelige universitet (NTNU) Vitenskapsmuseet, er det fra 01.01. 
2010 ledig stilling for en postdoktor med avlagt doktorgrad innen ett av følgende fag: økologi, 
vegetasjonshistorie, arkeologi, historie, etnologi eller geografi. Stillingen er finansiert av 
Norges forskningsråd, program Miljø 2015, og inngår i forskningsprosjektet ”How to manage 
dynamic landscapes? Towards a new framework for the management of cultural and natural 
heritage in upland Landscape Conservation Areas (LCA) in Norway”. Tilsettingen gjelder for 
2 år fra tiltredelsesdato. 
 
Postdoktoren vil få et hovedansvar i en tverrfaglig forskergruppe innenfor prosjektets 
hovedproblemstillinger med vekt på arbeidspakke 1 og 3 (se under). En viktig 
forskningsutfordring vil være å se på hvilke føringer denne kunnskapen fra flere fagområder 
bør gi for forvaltningen av vernområder. I tillegg vil den som tilsettes få et delansvar for 
koordinering av forskningsaktiviteten i prosjektet.  
 
Den som tilsettes må dokumentere evne til samarbeid på tvers av fagområder. Det vil være en 
stor fordel med erfaring fra prosjekter med fokus på forståelse av kulturlandskapets 
dynamikk. Evne til leveringsdyktighet og god skriftlig fremstillingsevne på norsk og engelsk 
vil være sentralt. Søkerne må legge ved en faglig begrunnet skisse til aktuelle 
problemstillinger for et postdoktorprosjekt som er i tråd med profilen i utlysningen (maks 1 
side). Dersom ingen av søkerne oppfyller kravene for tilsetting som postdoktor i denne 
stillingen, kan det bli aktuelt å foreta vurdering for tilsetting som forsker med 
førstestillingskompetanse.  
 
Hovedformålet med DYLAN er å gi forvaltningen grunnlag for en kunnskapsbasert og mer 
målrettet forvaltning av både kultur- og naturminner i verneområder. Prosjektet involverer 
både natur- og kulturvitere ved Universitetsmuseene i Oslo, Bergen, Trondheim og Tromsø i 
samarbeid med Norsk institutt for Kulturminneforskning (NIKU) og Scottish Natural 
Heritage. DYLAN har fire integrerte arbeidspakker: 
 
(1) Kartlegge sjeldne arter og naturtyper, samt alle former for menneskelige spor gjennom 
flere tusen år i 4 landskapsvernområder i ulike fjellregioner i Norge. Hovedformålet vil være 
å få kunnskap om hvordan bruken har formet landskapet, og dermed hvilke tiltak som er 
nødvendige for å ta vare på natur- og kulturminner. 
(2a) Undersøke hvilke natur- og kulturkvaliteter rettighetshavere som bønder og andre 
brukere legger vekt på i verneområdene. (2b) Undersøke verneideologi hos forskning og 
forvaltning som er involvert i vernearbeidet.  
(3) Hvordan er ulike kultur- og naturminner vurdert i Norge sammenlignet med tilsvarende 
verneområder for kultur- og naturmiljø i Storbritannia?  
(4) På bakgrunn av arbeidet i delprosjekt 1-3 vil vi v.h.a en rådgivingsgruppe foreslå 
retningslinjer for hvordan landskapsvernområder i fjellet i Norge bør forvaltes. 
 
For mer informasjon se: www.ntnu.no/dylan 
 

http://www.ntnu.no/dylan


Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det 
er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning og 
rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres 
til å søke stillingen. 
 
Vitenskapsmuseet arbeider for en jevnere fordeling mellom kjønnene og oppfordrer kvinner å 
søke. 
 
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkerne kan bli offentliggjort selv om søkerne har 
bedt om å bli unntatt offentlighet.  Søkeren vil bli varslet dersom anmodningen ikke blir tatt 
til følge. 
 
Tilsetting skjer i samsvar med forskrift om ansettelsesvilkår som postdoktor, stipendiat, 
vitenskapelig assistent og spesialistkandidat ved universitet og høgskoler sist endret 07.12.06. 
http://www.lovdata.no/cgi-wift/ldles?doc=/sf/sf/sf-20060131-0102.html  Den tilsatte må rette 
seg etter de bestemmelser som til enhver tid gjelder for tilsatte i staten.  De første 6 måneder er 
prøvetid. 
 
Stillingen lønnes som postdoktor i Statens lønnsregulativ, kode 1352 ltr. 57-76, normal 
begynnerlønn er i lønnstrinn 57, brutto kr 438700,- per år. Fra lønnen trekkes 2 % lovfestet 
innskudd i Statens Pensjonskasse og kr 200,- til OU-midler.  
 
Forespørsler om stillingen kan rettes til forsker Gunnar Austrheim tlf  73 59 60 31, mobil   
954 19 746  e-post gunnar.austrheim@vm.ntnu.no 
 
Søknad vedlagt CV og bekreftede kopier av attester og vitnemål merket VM 2009/13576 
sendes elektronisk via www.jobbnorge.no. Det er ønskelig at vedleggene er samlet i en fil. 
Søknadsfrist: 16.11.09  
 
Skriftlige arbeider, publiserte eller upubliserte, som søkeren ønskes det skal bli tatt hensyn til 
ved bedømmelsen, må legges ved søknaden eller innleveres i tre eksemplarer ordnet i tre 
komplette sett. Det vil bli tatt hensyn til fellesarbeider. Dersom det i fellesarbeid er vanskelig 
å identifisere innsatsen til søkeren, må søkeren legge ved en kort orientering for sin 
medvirkning. 
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